Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Тюменской области

«Тобольский медицинский колледж имени В. Солдатова»

ПРИКАЗ

«26» августа 2022г. №

г. Тобольск

О заселении студентов
в общежитие медицинского колледжа
на 2022-2023 учебный год

На основании положения ПК 01-06 «Об общежитии» от 18.04.2019г.;
протокола заседания жилищно-бытовой комиссии от 26.08.2022г. № 8, ст. 41
Федерального закона от 29.12.2012. №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заселить в общежитие медицинского колледжа на 2022-2023 учебный год

студентов 1 курса очной формы обучения:

1. Абдусаломов Салмонжон
Собирджонович

2. Абибуллин Рамазан Раисович
3. Абушева Радиана Фоатовна
4. Айтмаметова Элеонора Рафаилевна
5. Акобиров Сироджжид дин Неъматович
6. Аксенов Степан Валерьевич
7. Алиева Диана Андреевна
8. Алиева Карина Магомедрасуловна
9. Амангулов Руфат Камельевич
10. Аракчеева Анжелика Артемовна
11. Ахтамова Сабрина Ахтамовна
12. Байсаидова Белла Артуровна
13. Бакланов Александр Юрьевич
14. Балясина Кристина Анатольевна
15. Богданова Мария Алексеевна
16. Ботец Анна Александровна
17. Вагнер Ульяна Анатольевна
18. Варлашкина Елена Александровна
19. Вдовкина Анжела Дмитриевна
20. Веретникова Анастасия Алексеевна
21. Вялова Наталья Евгеньевна

22. Габбасов Тимур Наильевич
23. Гасанбеков Раджаб Исламович
24. Гиберлай Валерия Ивановна
25. Гозиев Сунъатулло Зафарджонович
26. Джалилова Фарахноз Хуршедовна
27. Джамбеков Тамир Рашидович
28. Дувуров Абдулазиз Саидкулович
29. Дустов Хайдарджон Аслидинович
30. Ёкубов Ахаджон Азаматович
31. Ёкубов Осим Фаррухович
32. Заболотская Алена Денисовна
3 3. Захаренко Анжела Александровна
34. Игишева Ирина Константиновна
3 5. Изотова Анна Вячеславовна
36. Ильиных Полина Андреевна
37. Ильницкая Анастасия Викторовна
3 8. Исаева Абидат Султановна
39. Кабыловаа Сарвиноз Сухробовна
40. Камишев Насимджон Кобилджонович
41. Караянов Ильяс Биялиевич
42. Карелина Анастасия Михайловна
43. Каримова Азалия Азатовна
44. Качамкадиева Замира Тагировна
45. Каюмов Парвиз Баротович
46. Колебаева Айша Динисламовна
47. Колесникова Ольга Александровна
48. Компазова Альбина Зейнидиновна
49. Кочуров Дмитрий Александрович
5 0. Кривошеина Елизавета Дмитриевна
51. Кулдуева Милана Маратовна
52. Лапина Виктория Алексеевна
5 3. Лукина Алина Алексеевна
54. Лыгач Дарья Сергеевна
5 5. Мавлютова Юлиана Анатольевна
56. Маматкулов Азамат Орипжонович
57. Масафоев Шарифжон Хамдамжонович
5 8. Маткаримова Гульсанам Асановна
5 9. Мурзаева Гёзель Дагировна
60. Осадчая Виктория Витальевна
61. Пулатова Нилуфар Бахтиеровна
62. Рахимова Карина Маннуровна
63. Рахимова Шохида Баходуровна
64. Рубцова Александра Алексеевна
65. Саванович Ангелина Николаевна
66. Садыкова Лиана Дамировна
67. Салиндер Алена Дмитриевна
68. Салиндер Диана Петровна
69. Сапрыкина Кристина Романовна

70. Сатыков Бислан Русланович
71. Сейфудинова Элина Имираслановна
72. Соловьева Полина Сергеевна
73. Субботина Ксения Александровна
74. Сулейманова Зайнаб Джурумаевна
75. Турушева Эльмира Миршатовна
76. Тющенко Полина Сергеевна
77. Узакова Рухшода Асаджоновна
78. Умалатова Марьям Денисламовна
79. Фомина Виктория Петровна
8 0. Фролова Глафира Игоревна
81. Хайдарова Фарзона

Мухамадходжаевна
82. Халитова Элина Рустамовна
83. Хисомиддинов Умеджон Фарходович
84. Ходжаев Мухаммадходжа

Валиходжаевич
8 5. Холкина Анна Алексеевна
86. Шабанова Жанна Олеговна
87. Шагаева Екатерина Денисовна
8 8. Шамова Дарья Дмитриевна
89. Шевелева Елизавета Михайловна
90. Шестакова Александра Сергеевна
91. Ширикова Светлана Сергеевна
92. Шкаедевич Полина Александровна
93. Шукуров Фарход Раджабалиевич
94. Шутникова Дарья Романовна
95. Эскендирова Рузанна Абакаровна
96. Эфендиева Камила Эмировна
97. Ядне Дарья Андреевна
98. Якубова Тахмина Туйчибоевна
99. Яптунай Сабина Владиславовна
100. Яр Виктория Ярославовна
101. Ясин Алексей Сергеевич

2. Отказать в заселении в общежитие медицинского колледжа на 2022-
2023учебный год в виду не предоставления полного пакета документов,
следующим студентам:

1. Абдулова Элина Мурадовна
2. Азаматова Залина Абдулвагабовна
3. Александрова Александра Михайловна
4. Алексеева Алена Юрьевна
5. Алимова Джамиля Чамилевна
6. Бажаева Диана Данияловна
7. Балина Анна Владимировна
8. Баргачев Сергей Владимирович
9. Белослудцева Дарья Владимировна
10. Битиева Диана Исламовна

11. Боженко Ксения Влапдимировна
12. Болатова Джавхар Аятуллаевна
13. Бондарь Никита Алексеевич
14. Борганец Валерий Дмитриевич
15. Валиева Зарина Динаровна
16. Ветлугин Никита Александрович
17. Винклер Валентина Дмитриевна
18. Вьющенко Анастасия Сергеевна
19. Гададова Тамум Раджабовна
20. Гнатюк Виктория Андреевна
21. Гулин Максим Вячеславович
22. Давлетзода Курбонали Мирзошох
23. Десятое Антон Владимирович
24. Долгова Виктория Дмитриевна
2 5. Дюжакова Лилия Рамильевна
26. Едапина Алина Сергеевна
27. Емельяненко Валерия Ильинична
28. Жанбекова Сабира Серсекеевна
29. Жежу Андрей Иосифович
3 0. Загирова Лала Загировна
31. Зардаков Абдукорим Назриевич
32. Захарова Ксения Алексеевна
3 3. Зудилова Валерия Денисовна
34. Исанбаева Манижа Хайруллоевна
3 5. Кадырбаева Эльмира Куантаева
3 6. Кадырова Ильгина Ринатовна
3 7. Катырева Мария Андреевна
38. Климшина Анастасия Максимовна
3 9. Ковкова Елена Алексеевна
40. Козлов Никита Спартакович
41. Кондратьева Виктория Романовна
42. Кондрахина Людмила Николаевна
43. Коптелова Алена Дмитриевна
44. Кошелева Елена Андреевна
45. Краснолобова Агата Юрьевна
46. Куликова Анастасия Дмитриевна
47. Ланина Екатерина Андреевна
48. Леванских Дарья Сергеевна
49. Леонова Ксения Вячеславовна
50. Личинина Мила Борисовна
51. Лосев Алексей Николаевич
52. Лысенко Полина Александровна
53. Магадеева Зарина Ильфатовна
54. Мальцева Арина Сергеевна
5 5. Мамасолиева Манижа Баходуровна
56. Марганова Дианелла Мирваисовна
57. Медведева Анжела Михайловна
5 8. Минченко Александра Андреевна

59. Мирюгин Владимир Иванович
60. Молодцов Данил Вячеславович
61. Мурзаев Шахмурад Маратович
62. Мухаматуллина Гузелия Замировна
63. Мухамедова Шахноза Фурхатовна
64. Назаров Мурат Маулекович
65. Нигматуллин Рустам Русланович
66. Никитенко Ксения Васильевна
67. Ниязова Алиса Ильдусовна
68. Новак Ангелина Исоревна
69. Нурматов Улугбек Насимович
7 0. Нуруллина Аделина Маратовна
71. Панча Ксения Дмитриевна
72. Першина Вероника Сергеевна
73. Пикиева Зейнаб Илдаровна
74. Плеханова Ксения Дмитриевна
75. Протасов Никита Дмитриевич
7 6. Расулова Рамзия Гафуржоновна
77. Русакова Арина Александровна
78. Рысова Полина Викторовна
79. Рябиков Рафик Рамильевич
80. Саидвалиев Хушбахт Музаффарович
81. Саликова Ангелина Салаватовна
82. Салимов Рамзан Магомедович
83. Сергеев Виктор Александрович
84. Сорокин Сергей Александрович
85. Ставицкая Ксения Александровна
86. Степанова Валерия Витальевна
87. Столярова Екатерина Николаевна
8 8. Суслова Екатерина Алексеевна
89. Суханова Софья Сергеевна
90. Сычёва Екатерина Александровна
91. Тенгизбаева Амина Аджиевна
92. Терехов Дмитрий Максимович
93. Тимофеева Анна Георгиевна
94. Токбаева Касият Аликовна
95. Торбанюк Елизавета Михайловна
96. Трапезникова Дарья Сергеевна
97. Турсаналиева Гулджафон Шухравтовна
98. Турсунова Ибодатхон Каюмовна
99. Тэсида Алена Робертовна
ЮО. Уляшева Ольга Михайловна
101. Усарова Уразгуль Комилжновна
102. Усупжанова Мадинахон Казимжановна
103. Фаисова Камиля Вадимовна
104. Фамашина Эвелина Эдуардовна
105. Хамроев Абдулло Музафарович
106. Худоерова Пари Мукарабхоновна

107. Шабанова Гульнара Тахировна
108. Шабанова Карина Самуровна
109. Шакирова Луиза Халилевна
ИО. Шарова Валерия Игоревна
111. Штриккер Анна Андреевна
112. Шумик Елизавета Леонидовна
ИЗ. Щеткова Юлия Андреевна
114. Юнусова Аделия Равильевна
115. Ярцева Александра Максимовна

3. В целях усиления мер по предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции на территории Государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Тюменской области
«Тобольский медицинский колледж имени В. Солдатова» заселение в
общежитие ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж имени В.
Солдатова» студентов (несовершеннолетние и совершеннолетние)
осуществлять при предоставлении копии сертификата о профилактической
прививке против новой коронавирусной инфекции (COVID-19) либо
медицинской справки о противопоказаниях к вакцинации. Обучающийся
вправе предоставить дополнительно иные документы для рассмотрения
возможности заселения в общежитие.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую общежитием
Мельничук В.Г.

Директор Н.В. Данилина